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Vilniaus margaspalvė kultūrų ir religijų puokštė
1.5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa -
ekskursija

Europos centre esantis Vilnius pasižymi religijų ir kultūrų įvairove. Miestas, tarsi
margaspalvė kultūrų ir religijų puokštė, kur kiekvienas žiedas – vis kita tautinė
kultūra – nulemia puokštės gražumą ir spalvingumą. Tad ir mažiausiam žiedeliui
sunykus, skurdėja visuma. Margaspalvėje puokštėje katalikų bažnyčios ir
pravoslavų cerkvės, žydų sinagoga ir karaimų kenesa, esami ir tik nuotraukose
užfiksuoti statiniai. Šimtmečiais saugodamas kiekvieną žiedą, Vilnius tapo Lietuvos
kultūros ir architektūros lobio skrynia. Programos„Vilniaus margaspalvė kultūrų ir
religijų puokštė“ metu pakelsime tos skrynios dangtį, tam kad supažindinti
mokinius su čia gyvenusių ir tebegyvenančių tautų religijų, kultūros, ir paveldo
įvairove. Maršruto trasa įtrauks į miesto erdvių tyrinėjimą, atkreips dėmesį į
skirtingų tautų patirtus iššūkius, ugdys pastabumą ir gebėjimą geriau suprasti ir
interpretuoti miesto kultūrinę aplinką. Ekskursiją pradėsime nuo pagrindinės
šventovės Arkikatedros Bazilikos ir vingiuodami senamiesčio gatvelėmis
prisiliesime prie čia gyvenusių, savo maldos namus stačiusių, savo giesmes
giedojusių, mokiusių vaikus savąja kalba ištart pirmuosius žodžius vietų.
Klausydami profesionalaus gido, fiksuodami nurodytus objektus ar tik jų detales
fotopriemone, analizuodami ir lygindami išskirtinumus, mokiniai pagilins kultūrų
pažinimo, tolerancijos, supratingumo,atsakingumo ir asmeninio tobulėjimo vertę.
Ekskursijose naudojami metodai ir užduotys kurios padės geriau įsisavinti
ekskursijos turinį –vizualinė medžiaga - istorinės objektų nuotraukos, pačių mokinių
darytos tų pačių objektų foto nuotraukos, palyginimai, istorinių ženklų suradimas
pastatų eksterjeruose.

Programa informatyvi ir nuotaikinga, užduotys kūrybingos ir inovatyvios,
pritaikytos įvairaus amžiaus grupėms.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/4820


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
 

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 7-12 klasių mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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